



## Møtereferat fra uke 44, 03.11.2021

Gjester på kveldens møte var DG Sissel Berit og AG Stein Inge Grimsrud fra Bø RK.

Ingen bursdager i november.

På denne dag, 3. november trakk Tor frem:

1906: Morsesignalet SOS ble vedtatt som internasjonalt nødsignal.

1918: Østerrike-Ungarn ble oppløst som dobbeltmonarki etter 1. verdenskrig.

1967: Cristian Bernard i Cape Town utførte verdens første hjertetransplantasjon.

1992: Bill Clinton vant presidentvalget i USA.

2002: Cupfinalen for menn i fotball endte med tap for Odd, 0 – 1 for Vålerenga.

I kveld var det distriktsguvernørens møte. I forkant av møtet hadde hun hatt en times møte med styret i klubben. Hun syntes det var hyggelig å være i sin egen klubb, men ville holde møtet slik hun gjør i hver av klubbene hun møter. Å nettopp være blitt pensjonist er en fordel når er er guvernør, for det er mye reising for å møte klubbene i distriktet.

Hun siterte Rotarys president Shekhar Mehta, som sier; “Everyone bring one” og “Grow more - Do more”. Han har et ønske om at Rotary skal øke i hans periode, og det er mulig om vi alle er oss dette bevisst.

Rotarys utbredelse er delt i 33 soner. Medlemstallet går opp totalt sett, men det er tilbakegang i den vestlige verden.

Når det gjelder polio så har Rotary fått gjort mye. Sammen med andre organisasjoner driver vi dette polioarbeidet, og vår andel er ca. 20 %. Vi må holde trykket oppe, stå løpet ut slik at vi om noen år kan si at verden er poliofri.

Hva blir Rotarys neste prosjekt, er det mange som spør. Det vet vi ikke. Men i mellomtiden skal vi også ha fokus på lokale prosjekter som vi kan drive. Et medlem kommer med en ide mens prosjektets forskjellige etapper fullføres av alle. En forslagsstiller skal derfor ikke frykte å bli sittende med gjennomføringen alene.

Edrund kom med gode ord til fadderbarnet sitt. Sissel Berit overrakte en vimpel til klubben fra Rotarys president.

Til slutt sa Tor at det er ønskelig at flest mulig mottar Rotary Norden elektronisk for å redusere portokostnader.



## Langesund Rotaryklubb Distrikt 2290



Klubben er nå TRF-sertifisert og det oppfordres til å komme med forslag til mulige lokale prosjekter som kan få «District Grants».

Neste møte skal vi få høre om årets hummerfiske med Øystein – mannen til Turid, og i tillegg vil det formelle årsmøtet bli gjennomført først. Det blir lotteri – ikke vin denne gangen – men naturalia.

Referent: Perry